企业申请一次性扩岗毕业生花名册
申请单位名称：（盖章）                                                         填报日期：    年    月   日
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	学历
	学制起止时间
	毕业院校
	毕业证书编号
	劳动合同
起止时间
	联系电话

	1
	赵鹏娟
	女
	411123199904117526
	本科
	201809-202207
	商丘师范学院
	104831202205118850
	20220901-20230831 
	15936617855

	2
	刘昊阳
	男
	410224199912060057
	本科
	201809-202207
	郑州航空工业管理学院
	104851202205004461
	20220825-20230824 
	15890907963

	3
	高菡
	女
	410224200002040044
	本科
	201809-202207
	黄河科技学院
	118341202205001398
	20220831-20230830 
	13608608592

	4
	袁玥
	女
	410224199905163621
	本科
	201809-202207
	郑州西亚斯学院
	146541202205002280
	20220904-20230903 
	18736909310

	5
	任玉梅
	女
	411525199702178122
	本科
	201809-202207
	郑州财经学院
	134971202205224132
	20220901-20230831 
	17329456999

	6
	李玉龙
	男
	410122199905201212
	本科
	201809-202207
	郑州升达经贸管理学院
	143331202205011756
	20220825-20230824 
	15093391049

	7
	范森杰
	男
	412702200003132793
	本科
	201809-202207
	郑州工商学院
	135071202205005674
	20220831-20230830 
	17513258515

	8
	杨祥顺
	男
	411424199709209217
	本科
	201809-202207
	商丘师范学院
	104831202205112736
	20220826-20230825 
	18574174338


